
Upozornění: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Osobní údaje fyzických 

osob jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Jeníkově. Příklad nahrazeného textu: XXX. 

 

 

 

    OBEC   JENÍKOV 

Usnesení z 16.  zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov, které se konalo dne 

21.9.2020, od 17.30 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Jeníkov 
________________________________________________________________ 

 
 

Přítomno: 6 členů zastupitelstva (viz prezenční listina) 

Nepřítomno:   Ing. Roman Drahoš Ph.D. - omluven 

 

Zastupitelstvo obce Jeníkov: 
 

I. bere na vědomí: 

1) Informaci starostky, že nebyly podány žádné nabídky k VZMR č. 1/2020 „Výměna střešní 

krytiny na objektu obecního bytového domu Oldřichov č.p. 37“ 

2) Informaci pana XXX XXX o jeho záměru zařadit do změny územního plánu  pozemky 

v jeho vlastnictví jako pozemky k rekreaci. 

3) Informace starostky o dalším dění v obci od posledního zasedání. 

 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání ZO doplněný o bod Rozpočtové opatření č. 7/2020, který bude 

projednán po bodu Různé: 

I.  Zahájení zasedání 

II.  Schválení programu 

III.  Určení ověřovatelů zápisu 

IV. Kontrola dříve přijatých usnesení 

V. Vyhlášení výběrového řízení – VZMR č. 2/2020 „Chodníky a parkovací místa“ 

VI. Pozemkové záležitosti 

VII. Různé  

VIII.  Rozpočtové opatření č. 7/2020 

IX. Diskuse 

X. Usnesení 

XI. Závěr 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

2) Určení ověřovatelů zápisu: pan Mgr. Miroslav Cihelka a pan Miroslav Čulík, zapisovatel: 

paní Blanka Endrštová (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0).  

3) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje zadání – vyhlášení výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu č. 2/2020 „Výstavba chodníků na p.p.č. 98/2 a 95/2; na p.p.č. 74/2 a 

parkovací záliv na p.p.č. 56/1 v k.ú. Oldřichov u Duchcova“ 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

4) Záměr obce pronajmout část pozemku p.p.č. 152/1 o výměře 0,5 m2 v k.ú. Oldřichov u 

Duchcova (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 



5) Záměr obce pronajmout pozemek p.p.č. 430/45 o výměře 553 m2 v k.ú. Oldřichov u 

Duchcova (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

6) Záměr obce pronajmout část pozemku p.p.č. 335/3 o výměře 239 m2 v k.ú. Jeníkov u 

Duchcova (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

7) Záměru obce pronajmout část pozemku p.p.č. 335/3 o výměře 196 m2 v k.ú. Jeníkov u 

Duchcova (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

8) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje zadání – vyhlášení výběrového řízení na Veřejnou 

zakázku malého rozsahu – VZMR č. 3/2020 „Výměna střešní krytiny na objektu obecního 

bytového domu Oldřichov č.p. 37“ (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

9) Zastupitelstvo schvaluje zrušení obecní akce Václavská zábava, která měla být pořádána 

dne 3.10.2020 (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

10) Rozpočtové opatření č. 7/2020 (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

 

 
 

 

 

David Groh         Stanislava Kubajková 

místostarosta         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


